



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01 fax. 41 378 27 68
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/26/17
Busko – Zdrój, dnia 14 czerwca 2017 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa środków do utrzymania higieny i czystości oddziałów szpitalnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.06.2017 r., numer ogłoszenia 523751-N-2017.

Informacja dla Wykonawców nr 3 Odpowiedzi na zapytania nr 3

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 5

Poz. 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie papieru toaletowego w kolorze naturalnym, listkowanego o średnicy 18,8 cm, szerokości roli 9,7 cm, wadze ok. 0,63 kg, 1 x 26,5 g/m², długości 240 m, z odpowiednim przeliczeniem długości określonej w SIWZ tj. 245 m x 4 800 szt. = 240 m x 4 900 rolek, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany papier toaletowy z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 5

Poz. 2 – czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową rolę o całkowitej średnicy 19 cm (z gilzą) o długości 156 cm przy odpowiednim przeliczeniu ilości tj.: 110 m x 7200 rolek = 165 cm x 5077 rolek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną rolę z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 5

Poz. 3 – czy Zamawiający dopuści rolę o gramaturze 28 g/m², o długości 220 m przy przeliczeniu ilości tj.: 245 m x 4800 = 5346 x 220 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną rolę z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 7

Poz. 1 – Jakiej ilości dozowników do mydła w pianie Zamawiający będzie wymagał w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał 10 dozowników.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 3

Poz. 2 – Czy do załącznika nr 1 poz. 2 Zamawiający dopuści płyn do naczyń w opakowaniu plastikowym o pojemności 500 ml spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści płyn w opakowaniu plastikowym 500 ml.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 3

Poz. 2 – Czy zamawiający dopuści do załącznika 3 poz. 2 płyn do naczyń bez atestu PZH?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy wymogu posiadania przez produkt Świadectwa Jakości Zdrowotnej PZH.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 2 egz.
Egz. Nr 1 a/a
Egz. Nr 2 BIP